
Dęblin
o

 R 22843
12:06

R 12228/9
17:11

Lublin Główny
p

R 22843
13:16

R 12228/9
18:17

Kraśnik
o

R 32602
15:04

R 22632
17:30

Lublin Główny
p

R 32602
15:45

R 22632
18:10

Parczew
o

R 22937
16:13

R 22937
16:13

R 22941
20:26

Lublin Główny
p

R 22937
17:29

R 22937
17:29

R 22941
21:37

Nr pociągu R 22307 R 22987 R 22421 R 22995 R 22475 R 22313 R 12226/7 R 22997 R 22477 R 22423 R 22959 R 22319 R 22321 R 22999 R 22323 R 22425 R 22325 R 22327

ze stacji TERESPOL

MOTYCZ o 11:00 14:00 15:00 15:45 19:16

STASIN POLNY o 11:03 14:04 15:03 15:48 19:19

LUBLIN ZACHODNI o 11:06 14:07 15:06 15:51 19:22

LUBLIN GŁÓWNY p 11:10 14:12 15:12 15:55 19:26

LUBLIN GŁÓWNY o 10:47 11:15 13:39 14:17 14:40 15:33 16:00 16:40 17:34 17:43 18:40 19:30 19:44 20:00 21:47 22:45

LUBLIN PÓŁNOCNY o 10:51 11:19 13:43 14:21 14:44 15:36 16:04 16:44 17:38 17:47 18:44 19:34 19:47 20:04 21:51 22:49

ŚWIDNIK MIASTO o 10:57 11:27 13:50 14:30 14:51 15:43 16:12 16:51 17:46 17:53 18:51 19:42 19:54 20:11 21:57 22:55
LUBLIN AIRPORT p < 11:30 < 14:33 < < 16:15 < 17:50 < < 19:45 < < < <

ŚWIDNIK WSCHÓD o 11:00 13:52 14:53 15:45 16:53 17:56 18:53 19:56 20:13 22:00 22:58

MINKOWICE o 11:03 13:55 14:57 15:48 16:56 17:59 18:56 19:59 | 22:03 23:01

PODZAMCZE o 11:06 13:57 14:59 15:51 16:59 18:02 18:59 20:02 | 22:06 23:04

DOMINÓW o 11:09 14:01 15:03 15:54 17:03 18:05 19:02 20:05 | 22:09 23:07

JASZCZÓW o 11:13 14:05 15:07 15:58 17:07 18:09 19:06 20:09 | 22:13 23:11

BISKUPICE o 11:18 14:09 15:11 16:03 17:11 18:14 19:10 20:13 | 22:18 23:16

TRAWNIKI o 11:22 14:13 15:15 16:07 17:15 18:18 19:14 20:17 20:28 22:22 23:20

WÓLKA KAŃSKA o 11:26 14:17 15:19 16:11 17:19 18:22 19:18 20:21 | 22:26 23:24

KANIE o 11:29 14:20 15:22 16:14 17:23 18:25 19:21 20:24 20:33 22:29 23:27

ZALESIE KRASIEŃSKIE o 11:33 14:24 15:26 16:18 17:27 18:29 19:25 20:29 < 22:33 23:30

REJOWIEC p 11:37 14:29 15:31 16:22 17:32 18:33 19:30 20:34 22:37 23:35

REJOWIEC o 11:37 14:35 14:36 15:31 16:23 17:37 17:38 18:33 19:30 20:34 22:37 23:35

ZAWADÓWKA o 11:43 < 14:42 15:37 16:29 17:43 < 18:39 19:36 20:40 22:43 23:41

CHEŁM MIASTO o 11:49 14:49 15:43 16:35 17:50 18:45 19:42 20:46 22:49 23:47

CHEŁM p 11:53 14:53 15:47 16:40 17:54 18:49 19:46 20:50 22:53 23:51

do stacji
LUBLIN 

AIRPORT
ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

LUBLIN 
AIRPORT

LUBLIN 
AIRPORT

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

LUBLIN 
AIRPORT

LUBLIN 
AIRPORT

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

Objaśnienie skrótów i znaków

R - pociąg POLREGIO S.A.

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

p - przyjazd

o - odjazd

Zestawienie pociągów regionalnych w dniu 14 września 2025 r.  w związku z obchodami Dożynek Wojewódzkich w Świdniku

Motycz - Lublin Główny - Świdnik Miasto (Dożynki Wojewódzkie) - Chełm/Zamość Wschód   

Skomunikowania na stacji Lublin Główny z kierunku:

 



Zestawienie pociągów regionalnych w dniu 14 września 2025 r.  w związku z obchodami Dożynek Wojewódzkich w Świdniku

Nr pociągu R 22534 R 22344 R 22350 R 22266 R 21228/9 R 22268 R 22536 R 22980 R 22352 R 22354 R 22542 R 22988 R 22362 R 22406 R 22982 R 22358 R 22990 R 22992

ze stacji
ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

LUBLIN 
AIRPORT

ZAMOŚĆ 
WSCHÓD

LUBLIN 
AIRPORT

HREBENNE
LUBLIN 

AIRPORT
LUBLIN 

AIRPORT
LUBLIN 

AIRPORT

CHEŁM o 12:03 13:15 13:47 14:16 15:04 16:11 17:00 19:20 20:17

CHEŁM MIASTO o 12:07 13:18 13:51 14:19 15:08 16:15 17:04 19:23 20:21

ZAWADÓWKA o < 12:13 13:24 13:57 14:25 15:14 < 16:21 17:10 19:29 20:27

REJOWIEC p 09:20 12:18 13:30 14:04 14:31 15:21 15:20 16:26 17:15 19:35 20:32

REJOWIEC o 09:26 12:19 13:30 14:31 15:26 16:27 17:16 19:35 20:33

ZALESIE KRASIEŃSKIE o 09:30 12:23 13:34 14:36 15:30 16:31 17:20 < 19:40 < 20:37

KANIE o 09:34 12:28 13:38 14:40 15:34 16:36 17:25 17:42 19:44 20:29 20:42

WÓLKA KAŃSKA o 09:37 12:31 13:41 14:43 15:37 16:39 17:28 | 19:47 | 20:45

TRAWNIKI o 09:41 12:35 13:45 14:48 15:41 16:43 17:32 17:48 19:51 20:35 20:49

BISKUPICE o 09:46 12:39 13:49 14:52 15:46 16:47 17:36 | 19:55 | 20:53

JASZCZÓW o 09:50 12:43 13:53 14:56 15:50 16:51 17:40 | 19:59 | 20:57

DOMINÓW o 09:54 12:47 13:57 15:00 15:54 16:55 17:44 | 20:03 | 21:01

PODZAMCZE o 09:58 12:50 14:01 15:04 15:57 16:58 17:47 | 20:06 | 21:04

MINKOWICE o 10:00 12:53 14:03 15:07 16:00 17:01 17:50 | 20:09 | 21:07

ŚWIDNIK WSCHÓD o 10:03 12:56 14:07 15:10 16:03 17:04 17:53 18:03 20:12 20:50 21:10

LUBLIN AIRPORT p < < < < < 16:35 < < < 18:28 < < 20:58 < 21:57 23:14

ŚWIDNIK MIASTO o 10:06 12:59 14:09 15:13 16:05 16:38 17:07 17:56 18:06 18:32 20:15 20:52 21:02 21:13 22:00 23:18
LUBLIN PÓŁNOCNY o 10:12 13:06 14:17 15:20 16:12 16:46 17:14 18:03 18:13 18:40 20:22 20:59 21:10 21:20 22:08 23:26

LUBLIN GŁÓWNY p 10:16 13:10 14:22 15:24 16:16 16:51 17:18 18:07 18:17 18:44 20:26 21:03 21:14 21:24 22:12 23:30

LUBLIN GŁÓWNY o 13:40 15:40 18:55 22:17 23:33

LUBLIN ZACHODNI o 13:46 15:45 19:00 22:22 23:38

STASIN POLNY o 13:49 15:47 19:03 22:25 23:41

MOTYCZ p 13:52 15:50 19:06 22:28 23:44

do stacji TERESPOL

Lublin Główny
o

R 21206
16:48

R 22812
20:40

Dęblin
p

R 21206
18:00

R 22812
21:45

Lublin Główny
o

R 22607
14:37

R 22613
16:45

Kraśnik
p

R 22607
15:21

R 22613
17:26

Lublin Główny
o

R 22913/2
15:39

R 22917
18:51

R 22919
21:55

R 22919
21:55

R 22919
21:55

Parczew
p

R 22913/2
16:44

R 22917
20:06

R 22919
22:57

R 22919
22:57

R 22919
22:57

Objaśnienie skrótów i znaków

R - pociąg POLREGIO S.A.

| - pociąg przejeżdża przez stację bez zatrzymania

< - stacja nie znajduje się na trasie pociągu

p - przyjazd

o - odjazd

Zamość Wschód/Chełm - Świdnik Miasto (Dożynki Wojewódzkie) - Lublin Główny - Motycz

Skomunikowania na stacji Lublin Główny w kierunku:

 


